



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de julio de 2020

DRM-13

13/07/2020



S0905-0021

RAMO 09-SECRETARÍA DE SALUD
UNIDAD 05-Comisión de Conciliación y Arbitraje Médico del Estado de Campeche
PERÍODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
CVE. PRESUPUESTAL 21111090518517A130000E094011803430C115A2111
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0634	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	20	\$8.97	\$179.40	\$208.10
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$88.72	\$88.72	\$102.92
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.	PIEZA	4	\$28.78	\$115.12	\$133.54
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	10	\$10.74	\$107.40	\$124.58
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	3	\$33.69	\$101.07	\$117.24
0835	REFUERZOS ADHESIVOS PARA HOJAS, PAQUETE C/200 PIEZAS MINIMO.	PAQUETE	2	\$35.95	\$71.90	\$83.40
1016	PIZARRÓN BLANCO CON SUPERFICIE MAGNETICA, MARCO DE ALUMINIO Y ESQUINAS PLÁSTICAS. MEDIDAS 90 X 120 CM	PIEZA	1	\$831.40	\$831.40	\$964.42
1120	PERFORADORA PEGASO 800 DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN DE HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO PARA DIFERENTES TAMAÑOS DEL PAPEL, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND; GUÍA PARA PAPEL.	PIEZA	1	\$551.32	\$551.32	\$639.53



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de julio de 2020

DRM-13

13/07/2020



S0905-0021

RAMO 09-SECRETARÍA DE SALUD

UNIDAD 05-Comisión de Conciliación y Arbitraje Médico del Estado de Campeche

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 21111090518517A130000E094011803430C115A2111

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2003, PESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	10	\$88.09	\$880.90	\$1,021.84

SUBTOTAL \$2,927.23

I.V.A. \$468.36

TOTAL \$3,395.59